

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

на 1 января 2018 г

Учреждение МАУ"Спортивный город"
 Обособленное подразделение _____
 Учредитель _____
 Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя _____
 Периодичность: годовая
 Единица измерения: руб

	КОДЫ
Форма по ОКУД	0503721
Дата	01.01.2018
по ОКПО	
ИНН	4823016476
по ОКТМО	
по ОКПО	
ИНН	
Глава по БК	
по ОКЕИ	383

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 090+стр. 100+стр. 110)	010	100	5 015 421,42	23 677 614,18	3 722 622,71	32 415 658,31
Доходы от собственности	030	120	-	-	10 120,10	10 120,10
Доходы от оказания платных услуг (работ)	040	130	-	25 672 000,00	3 712 502,61	29 384 502,61
в том числе поступления от негосударственных организаций и правительств						
Доходы от операций с активами	090	170	-	-3 639 049,84	-	-3 639 049,84
в том числе						
доходы от реализации активов	092	172	-	-3 639 049,84	-	-3 639 049,84
из них						
доходы от реализации нефинансовых активов	093	172	-	-3 639 049,84	-	-3 639 049,84
Прочие доходы	100	180	5 015 421,42	1 644 664,02	-	6 660 085,44
в том числе						
субсидии	101	180	5 015 421,42	-	-	5 015 421,42
иные прочие доходы	104	180	-	1 644 664,02	-	1 644 664,02

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Расходы (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+стр. 230+стр. 240 + стр. 250 + стр. 260+стр. 290)	150	200	2 658 067,93	✓ 34 920 400,08	3 128 049,86	40 706 517,87
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	160	210	-	16 707 325,11	1 737 991,66	18 445 316,77
в том числе						
заработная плата	161	211	-	12 880 204,92	1 335 817,73	14 216 022,65
прочие выплаты	162	212	-	1 200,00	-	1 200,00
начисления на выплаты по оплате труда	163	213	-	3 825 920,19	402 173,93	4 228 094,12
Приобретение работ, услуг	170	220	2 505 422,42	5 162 466,11	551 307,72	8 219 216,25
в том числе						
услуги связи	171	221	-	168 900,00	22 109,27	191 009,27
коммунальные услуги	173	223	-	3 481 274,68	259 747,37	3 741 022,05
работы, услуги по содержанию имущества	175	225	2 440 422,42	655 372,44	6 800,00	3 102 594,86
прочие работы, услуги	176	226	65 000,00	856 938,99	262 651,08	1 184 590,07
в том числе						
в том числе						
безвозмездные перечисления государственным						
безвозмездные перечисления организациям, за исключением						
в том числе						
перечисления наднациональным организациям и правительствам						
в том числе						
пенсии, пособия, выплачиваемые организациями сектора						
Прочие расходы	250	290	-	2 317 533,00	187 643,26	2 505 376,26

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
<i>Расходы по операциям с активами</i>	260	270	152 645,51	10 733 055,86	650 907,22	11 536 608,59
<i>в том числе</i>						
амортизация основных средств и нематериальных активов	261	271	-	9 463 248,65	347 872,88	9 811 121,53
расходование материальных запасов	264	272	152 645,51	1 269 807,21	303 034,34	1 725 487,06
Чистый операционный результат						
стр. 302 + стр. 303); (стр. 310 + стр. 380)	300		2 357 353,49	-11 037 160,79	542 069,85	-8 137 737,45
<i>Операционный результат до налогообложения (стр.010 - стр 150)</i>	301		2 357 353,49	-11 242 785,90	594 572,85	-8 290 859,56
<i>Налог на прибыль</i>	302		-	-	52 503,00	52 503,00
<i>Резервы предстоящих расходов</i>	303		-	205 625,11	-	205 625,11
Операции с нефинансовыми активами						
(стр.320 + стр.330 + стр.350 + стр.360 + стр.370)	310		-152 645,51	-4 851 211,95	545 262,74	-4 458 594,72
<i>Чистое поступление основных средств</i>	320		-	-4 938 263,57	471 298,62	-4 466 964,95
<i>в том числе</i>						
увеличение стоимости основных средств	321	310	2 509 999,00	5 762 833,78	856 071,50	9 128 904,28
уменьшение стоимости основных средств	322	410	2 509 999,00	10 701 097,35	384 772,88	13 595 869,23
<i>в том числе</i>						
<i>в том числе</i>						
<i>Чистое поступление материальных запасов</i>	360		152 645,51	87 051,62	73 964,12	8 370,23
<i>в том числе</i>						
увеличение стоимости материальных запасов	361	340	-	1 366 649,59	418 939,96	1 785 589,55
уменьшение стоимости материальных запасов	362	440	152 645,51	1 279 597,97	344 975,84	1 777 219,32
<i>в том числе</i>						
увеличение затрат	371	X	-	23 142 174,76	2 776 004,44	25 918 179,20
уменьшение затрат	372	X	-	23 142 174,76	2 776 004,44	25 918 179,20

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Операции с финансовыми активами и обязательствами (стр.390 - стр.510)	380		2 509 999,00	-6 185 946,64	-3 192,69	-3 679 142,73
Операции с финансовыми активами (стр.410 + стр.420 + стр.440 + стр.460 + стр.470 +стр.480)	390			-3 639 049,84	40 092,89	-3 679 142,73
Чистое поступление средств учреждений	410				-40 092,89	-40 092,89
в том числе						
поступление средств	411	510	5 015 421,42	25 672 000,00	7 478 972,04	38 166 393,46
выбытие средств	412	610	5 015 421,42	25 672 000,00	7 519 064,93	38 206 486,35
в том числе						
в том числе						
в том числе						
в том числе						
Чистое увеличение дебиторской задолженности	480			-3 639 049,84	-	-3 639 049,84
в том числе						
увеличение дебиторской задолженности	481	560	5 198 421,42	27 658 187,31	8 027 750,33	40 884 359,06
уменьшение дебиторской задолженности	482	660	5 198 421,42	31 297 237,15	8 027 750,33	44 523 408,90

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Операции с обязательствами (стр.520 + стр.530 + стр.540)	510		-2 509 999,00	2 546 899,00	-36 900,00	-
в том числе						
в том числе						
Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности	540		-2 509 999,00	2 546 899,00	-36 900,00	-
в том числе						
увеличение прочей кредиторской задолженности	541	730	5 015 421,42	29 923 057,90	3 956 495,55	38 894 974,87
уменьшение прочей кредиторской задолженности	542	830	7 525 420,42	27 376 158,90	3 993 395,55	38 894 974,87

Руководитель

Д. Н. Дуровский
(расшифровка подписи)

Главный бухгалтер

Е. А. Шенкина
(подпись) (расшифровка подписи)

Централизованная бухгалтерия

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

Руководитель

(уполномоченное лицо)

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

Исполнитель

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(телефон, e-mail)

20 г

